



# Krogården ApS

Valdemarsgade 12 st. th, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 12 96 89 73

## Årsrapport

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2023.

---

Jytte Marie Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Krogården ApS Valdemarsgade 12 st. th 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 12 96 89 73
	Stiftet: 27. april 1989
	Hjemsted: Nørre Snede
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Jytte Marie Rasmussen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 28. september 2023

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 285.303 mod 542.580 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117.960 mod -1.154.969 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021/22 forventede en bruttofortjeneste for 2022/23 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I maj måned er selskabets sidste ejendom afhændet. Der er ikke i øvrigt indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>285.303</b>	<b>542.580</b>
2 Personaleomkostninger	-249.620	-474.566
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-237.591
Andre driftsomkostninger	-126.935	-1.019.753
<b>Driftsresultat</b>	<b>-91.252</b>	<b>-1.189.330</b>
Andre finansielle indtægter	1.301	60.001
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.009	-25.640
<b>Resultat før skat</b>	<b>-117.960</b>	<b>-1.154.969</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-117.960</b>	<b>-1.154.969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-176.860	-1.212.169
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-117.960</b>	<b>-1.154.969</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>41.925</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>41.925</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>41.925</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Aktiver bestemt for salg	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
	Andre tilgodehavender	<u>470</u>	<u>1.625.860</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>470</u>	<u>1.625.860</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.291.564</u>	<u>704.354</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.292.034</u></b>	<b><u>4.330.214</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.292.034</u></b>	<b><u>4.372.139</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.937.021	3.113.881
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.195.921</u></b>	<b><u>3.371.081</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	856.156
Anden gæld	96.113	144.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.113	1.001.058
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>96.113</u></b>	<b><u>1.001.058</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.292.034</u></b>	<b><u>4.372.139</u></b>

1 Særlige poster

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Fortjeneste salg jord/ejendom	258.075	525.860
	<u>258.075</u>	<u>525.860</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	0	924.030
	<u>0</u>	<u>924.030</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	258.075	525.860
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-924.030</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>258.075</u></b>	<b><u>-398.170</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	243.959	468.162
Andre omkostninger til social sikring	5.661	6.404
	<u>249.620</u>	<u>474.566</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	28.009	25.640
	<u>28.009</u>	<u>25.640</u>

## Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2022	0	5.093.979
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-5.093.979</u>
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	0	-593.694
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>593.694</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2022	1.502.372	1.622.372
Afgang i årets løb	<u>-1.502.372</u>	<u>-120.000</u>
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.502.372</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-1.460.447	-1.505.877
Årets afskrivninger	0	-58.570
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>1.460.447</u>	<u>104.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-1.460.447</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>41.925</u></b>

## Noter

---

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	856.156
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-856.156</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
